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Standardmedalj Silver Brons 

Vapengrupp A  540 516  

Vapengrupp B  561 537 

Vapengrupp C  562 540 

Vapengrupp R  549 528 

 



Resultatlista SAPK´s KrM Militär Snabbmatch 2017-09- 03
***PRELIMINÄR***

A

Pl Namn Förening Resultat Tot Std.med Ant  10:1or

1 Malmlund Magnus Lidingö ssk 17249 N9 47 42 47 45 181
45 47 43 49 184 Särkjutn
46 41 46 46 179 544 S 7

2 Sjöberg Håkan Livgardets skf 6708 N9 47 45 45 48 185
45 47 46 45 183 Särkjutn W/O
46 37 46 47 176 544 S 10

3 Carlsson Pelle Lövsta skf 649 N9 47 47 47 48 189
45 45 47 35 172
44 46 44 44 178 539 B 9

4 Nilsson Ulf Bromma pk 20694 Pa9 43 41 42 42 168
47 43 44 47 181
46 46 45 43 180 529 B

5 Segendorf Björn Salems pk 129 N7 46 40 43 45 174
46 48 45 49 188
38 43 41 44 166 528 B

6 Tuz Matteus Salems pk 14384 SIG9 43 42 42 43 170
43 44 42 45 174
44 44 45 45 178 522 B

7 Ekekrantz William Lunda Skf 20134 42 44 44 45 175
46 42 45 38 171
45 40 43 43 171 517 B

8 Marmlind Mats Elitskyttesällskapet 7143 N7 40 49 45 45 179
36 47 43 46 172
44 44 29 47 164 515



9 Hansson Anders Gripen Pk 41583 49 43 46 43 181
40 43 45 43 171
41 42 36 43 162 514

10 Hellström Ronnie Atlas Copco pk 5294 Pa9 44 45 49 45 183
43 44 45 48 180
14 39 47 42 142 505 8

11 Ehn Hans SAPK 1930 Pa9 40 41 46 44 171
41 43 49 42 175
42 42 35 40 159 505 4

12 Forsström Johan Uppl Väsby psk 40144 SIG9 45 46 45 43 179
45 41 41 34 161
32 40 45 46 163 503

13 Palm Göran Sthlmspolisens Skf 1824 SIG9 41 43 47 44 175
42 43 38 45 168
45 39 39 36 159 502

14 Eloranta Max Bromma pk 39322 CZ9 46 39 42 41 168
41 44 42 45 172
24 37 37 44 142 482

15 Olsson Christoffer Bromma pk 23601 CZ9 38 41 48 45 172
39 37 37 40 153
36 41 37 42 156 481

16 Räms Anders Gripen Pk 3693 41 44 35 43 163
39 43 38 45 165
42 41 27 42 152 480

17 Zetterman Mathias SAPK 40307 41 39 42 45 167
39 35 43 44 161
33 32 38 34 137 465

18 Eriksson Jan SAPK 1923 P9 44 33 41 45 163
34 44 34 35 147



28 36 40 44 148 458

19 Franzén Robert Ballongbergets Skf 37317 STI9 44 41 42 41 168
32 34 44 42 152
38 41 21 33 133 453

20 Nisshagen David Uppl Väsby psk 44645 41 38 41 41 161
34 31 42 35 142
26 38 33 26 123 426

21 Kullander Stefan Lövsta skf 40536 FT9 38 32 43 30 143
33 35 23 27 118
35 28 33 24 120 381

22 Hammar Klas SAPK 37 22 12 40 111
27 16 19 19 81
22 17 46 31 116 308

Lag A

Plac Förening Resultat
1 Bromma pk 1492

  Olsson Christoffer 481
  Nilsson Ulf 529
  Eloranta Max 482

2 SAPK 1428
  Ehn Hans 505
  Eriksson Jan 458
  Zetterman Mathias 465



Resultatlista SAPK´s KrM Militär Snabbmatch 2017-09- 03
***PRELIMINÄR***

B

Pl Namn Förening Resultat Tot Std.med Ant  10:1or

1 Carlsson Pelle Lövsta skf 649 Pa 49 48 48 48 193
47 47 50 49 193
49 49 48 47 193 579 S 19

2 Sjöberg Håkan Livgardets skf 6708 Pa 47 46 48 50 191
46 48 48 48 190
48 48 45 47 188 569 S 12

3 Tuz Matteus Salems pk 14384 Bn 48 49 43 45 185
49 47 47 48 191
43 46 43 46 178 554 B 12

4 Malmlund Magnus Lidingö ssk 17249 Un 48 47 46 45 186
45 47 45 46 183
47 45 45 45 182 551 B

5 Wetterström Jonas Sthlmspolisens Skf 9003 SAKO 47 49 50 4 8 194
46 49 45 48 188
43 35 45 45 168 550 B

6 Eriksson Hanna Lövsta skf 13931 47 44 48 46 185
48 49 45 47 189
42 43 41 37 163 537 B

7 Cederlöf Peter Salems pk 2142 Un 44 44 49 44 181
46 48 43 45 182
42 46 41 43 172 535



8 Nilsson Ulf Bromma pk 20694 Hä 43 45 48 45 181
46 43 36 34 159
42 39 28 47 156 496

9 Eriksson Kjell Ballongbergets Skf 653 Pa 20 43 46 43 152
46 40 39 27 152
43 44 26 47 160 464

10 Ekberg Nils-Anders SAPK 32 37 38 46 153
35 42 35 24 136
42 27 23 38 130 419

11 Skogh Cornelia Handens psk 33884 GSP 24 26 17 43 110
16 16 38 33 103
29 7 25 35 96 309

12 Ingelsson Peter SAPK 39448 SAKO 42 23 30 0 95
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 95



Resultatlista SAPK´s KrM Militär Snabbmatch 2017-09- 03
***PRELIMINÄR***

C

VÄC Tot Std.med Ant  10:1or

Pl Namn Förening Licnr Resultat
1 Eriksson Jan SAPK 1923 SAKO 46 48 46 48 188

48 46 47 41 182
47 42 44 38 171 541 B 8

2 Siegel Peter Katarina psf 3000 Mo 44 40 42 47 173
48 45 46 43 182
45 47 44 45 181 536 7

3 Andersson Ove Sthlmspolisens Skf 150 Fe 45 45 42 46 178
41 43 47 45 176
47 45 45 44 181 535 6

4 Andersson Kerstin Södertälje pk 1102 Pa 45 49 49 45 188
27 45 47 43 162
43 41 43 36 163 513

5 Räms Anders Gripen Pk 3693 42 43 48 43 176
46 39 41 46 172
41 39 39 42 161 509

6 Hansson Ulf Lövsta skf 670 Ag 39 41 43 39 162
44 44 42 45 175
40 44 42 40 166 503

7 Eriksson Kjell Ballongbergets Skf 653 Pa 46 46 42 42 176
37 36 42 43 158
46 41 35 44 166 500

8 Bergroth Åke Salems pk 2122 Hä 33 40 40 40 153
48 40 44 42 174



41 40 45 39 165 492

9 Hellström Gun-Britt Sthlmspolisens Skf 9827 Pa 31 39 31 4 3 144
44 43 46 24 157
37 31 24 40 132 433

VYC
Pl Namn Förening Licnr Resultat Tot Std.med Ant  10:1or

1 Hellström Björn Sthlmspolisens Skf 148 Fe 46 49 47 48 190
44 47 47 50 188
44 47 47 46 184 562 S 10

2 Cederlöf Peter Salems pk 2142 Un 48 44 47 47 186
43 46 47 42 178
46 45 47 44 182 546 B 8

3 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 Fe 48 47 34 43 1 72
47 47 46 45 185
49 46 49 43 187 544 B 8

4 Lindström Jan-Åke Salems pk 2132 SAKO 45 47 42 47 181
43 49 44 46 182
46 43 45 42 176 539

5 Åberg Peter Lunda Skf 3828 43 46 48 44 181
47 46 45 45 183
42 42 44 40 168 532

6 Nyberg Stig Katarina psf 5587 Hä 42 44 43 46 175
45 41 44 48 178
42 47 35 44 168 521

7 Östlundh Christer Tyresö skf 1432 Hä 37 41 41 42 161
42 38 42 41 163
35 48 36 39 158 482



JC
Pl Namn Förening Licnr Resultat Tot Std.med Ant  10:1or

1 Molund Alfons SAPK 44661 Un 44 38 30 45 157
44 40 45 46 175
46 40 36 40 162 494 4

2 Yngwe Ronja Gripen Pk 43708 40 35 43 43 161
44 45 44 43 176
46 38 45 20 149 486 3

DÖ
Pl Namn Förening Licnr Resultat Tot Std.med Ant  10:1or

1 Såmark Liselott Sthlmspolisens Skf 1807 Un 47 49 48 48 192
47 45 47 48 187
46 48 48 48 190 569 S 9

2 Jansson Ann-Kristin Lövsta skf 7098 Bn 47 49 48 45 189
48 43 43 47 181
48 48 46 44 186 556 B 15

3 Eriksson Hanna Lövsta skf 13931 Hä 43 47 49 46 185
48 46 45 47 186
45 47 42 43 177 548 B 11

4 Rylander Maud Sthlmspolisens Skf 1803 Pa 49 45 46 45 185
44 37 49 43 173
48 40 42 44 174 532

5 Törnqvist Anna Lövsta skf 15372 Un 44 38 46 45 173
43 44 44 44 175
44 40 45 43 172 520

CÖ
Pl Namn Förening Licnr Resultat Tot Std.med Ant  10:1or



1 Hellström Ronnie Atlas Copco pk 5294 Pa 46 49 47 49 191
48 50 50 48 196
47 48 46 48 189 576 S 14

2 Nordgren Pontus Sthlmspolisens Skf 20348 Pa 49 46 49 50 19 4
48 48 49 48 193
49 46 47 46 188 575 S 14

3 Carlsson Pelle Lövsta skf 649 Pa 47 49 48 49 193
48 49 48 39 184 Särkjutn
45 46 47 48 186 563 S 16

4 Marmlind Mats Elitskyttesällskapet 7143 MG 48 49 47 49 193 12
46 48 44 48 186 Särkjutn W/O
46 46 48 44 184 563 S 12

5 Olsson Christoffer Bromma pk 23601 Mo 48 50 49 48 195
37 47 48 49 181
43 48 46 49 186 562 S

6 Dabrowski Niklas Gripen Pk 39407 42 45 50 49 186
46 45 47 50 188
44 48 46 49 187 561 B

7 Thunstedt Mattias Sthlmspolisens Skf 29752 Bn 47 49 46 46 188
44 46 43 47 180
50 45 45 48 188 556 B

8 Ehn Hans SAPK 1930 48 48 48 48 192
44 42 44 43 173
47 48 49 44 188 553 B

9 Tuz Matteus Salems pk 14384 Bn 47 45 44 46 182
45 47 45 49 186
44 47 46 47 184 552 B 8

10 Holm Björn Uppl Väsby psk 9575 Fe 49 46 42 46 183
47 48 46 41 182



49 45 48 45 187 552 B 7

11 Hansson Anders Gripen Pk 41583 45 49 42 45 181
45 47 48 50 190
46 49 45 40 180 551

12 Östlund Benny Sthlmspolisens Skf 1688 Fe 48 47 47 44 186
47 48 49 48 192
38 41 44 46 169 547 B

13 Carlsson Peter Lövsta skf 28204 Un 46 47 47 47 187
46 45 47 40 178
45 46 43 47 181 546 B

14 Schönning Peter SAPK 34939 41 43 43 46 173
45 44 49 48 186
43 47 48 46 184 543 B 6

15 Bäverlid Thomas Sthlmspolisens Skf 1309 Fe 46 48 48 50 19 2
46 37 47 45 175
40 43 47 46 176 543 B 6

16 Nilsson Ulf Bromma pk 20694 Hä 47 49 46 47 189
43 45 45 43 176
47 46 43 41 177 542 B

17 Segendorf Björn Salems pk 129 Un 49 47 48 44 188
45 47 47 44 183
43 46 41 38 168 539

18 Malmlund Magnus Lidingö ssk 17249 Mo 42 47 45 49 183
48 40 48 45 181
48 44 36 43 171 535 8

19 Forsström Johan Uppl Väsby psk 40144 Fe 47 46 48 39 180
44 47 48 46 185
43 38 42 47 170 535 6

20 Ekekrantz William Lunda Skf 20134 47 42 44 47 180



44 47 45 43 179
41 46 44 42 173 532 6

21 Olsson Mikael Atlas Copco pk 44228 Pa 40 45 45 44 174
45 46 45 46 182
42 44 44 46 176 532 5

22 Wetterström Jonas Sthlmspolisens Skf 9003 W 44 43 46 46 1 79
47 47 45 46 185
42 44 40 41 167 531

23 Sortebech Robin Lunda Skf 26790 44 42 49 47 182
42 38 45 49 174
43 42 42 45 172 528

24 Eloranta Max Bromma pk 39322 Ru 42 45 43 44 174
38 46 47 48 179
39 43 45 42 169 522

25 Jönsson Peder Håtuna pssk 23643 44 43 45 47 179
46 45 41 46 178
43 40 37 43 163 520

26 Lantz Jonas Össeby pistolkamrater 38819 GSP 48 44 46 44 1 82
44 39 42 45 170
45 44 42 36 167 519

27 Kullander Stefan Lövsta skf 40536 Fe 39 42 44 41 166
47 47 45 43 182
46 44 39 41 170 518

28 Eriksson Daniel Håtuna pssk 34016 Bn 42 45 42 47 176
46 45 36 42 169
41 42 45 43 171 516

29 Österberg Lars Göte Bromma pk 42646 Fe 39 48 42 47 176
44 44 41 42 171
40 42 45 40 167 514



30 Ström Adam Handens psk 17653 Bn 42 47 39 48 176
41 45 45 45 176
41 39 39 30 149 501

31 Hedlund Mikael Lunda Skf 21890 36 41 44 46 167
41 44 41 36 162
43 35 42 42 162 491

32 Franzén Robert Ballongbergets Skf 37317 Ru 41 38 43 45 16 7
41 30 44 42 157
35 39 45 43 162 486

33 Palm Göran Sthlmspolisens Skf 1824 Hä 44 44 42 39 169
41 34 43 42 160
27 42 47 39 155 484

34 Mesch Kjell Sthlmspolisens Skf 39801 Un 47 43 47 24 161
39 36 43 45 163
23 41 41 44 149 473

35 Skogh Cornelia Handens psk 33884 Hä 41 38 39 40 158
40 38 39 41 158
30 33 38 36 137 453

36 Hägbom Michaela Sthlmspolisens Skf 23054 Hä 39 36 42 43 1 60
38 35 36 37 146
41 30 34 33 138 444

37 Collborg Björn SAPK 23219 Un 23 37 43 41 144
33 43 29 32 137
35 41 36 38 150 431

38 Liljeberg Richard SAPK 42 42 42 30 156
44 27 40 37 148
28 29 32 34 123 427

39 Fahlstedt Annsophie Bromma pk 43782 29 34 41 31 135
41 41 32 39 153



28 37 32 40 137 425

40 Nisshagen David Uppl Väsby psk 44645 33 25 28 37 123
33 36 32 40 141
19 31 12 23 85 349

41 Lundberg Tony Katarina psf 5793 Pa 39 42 44 41 166
43 37 12 19 111
0 0 0 0 0 277

42 Ingelsson Peter SAPK 39448 SAKO 10 17 16 19 62
10 7 16 9 42
9 6 36 44 95 199

43 Ericsson Daniel Össeby pistolkamrater 38818 HS 15 25 0 0 40
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 40

Lag C

Plac Förening Resultat
1 Sthlmspolisens Skf 1 1668

  Såmark Liselott 569
  Thunstedt Mattias 556
  Bäverlid Thomas 543

2 SAPK 1637
  Ehn Hans 553
  Schönning Peter 543
  Eriksson Jan 541

3 Salems pk 1637
  Cederlöf Peter 546



  Lindström Jan-Åke 539
  Tuz Matteus 552

4 Sthlmspolisens Skf 2 1629
  Rylander Maud 532
  Andersson Ove 535
  Hellström Björn 562

5 Bromma pk 1626
  Eloranta Max 522
  Olsson Christoffer 562
  Nilsson Ulf 542

6 Lövsta skf 1624
  Eriksson Hanna 548
  Törnqvist Anna 520
  Jansson Ann-Kristin 556

7 Sthlmspolisens Skf 4 1562
  Östlund Benny 547
  Palm Göran 484
  Wetterström Jonas 531

8 Lunda Skf 1551
  Ekekrantz William 532
  Sortebech Robin 528
  Hedlund Mikael 491

9 Sthlmspolisens Skf 3 906
  Mesch Kjell 473



  Hellström Gun-Britt 433



Resultatlista SAPK´s KrM Militär Snabbmatch 2017-09- 03
***PRELIMINÄR***

R

Pl Namn Förening Resultat Tot Std.med Ant  10:1or

1 Carlsson Pelle Lövsta skf 649 SW38 47 47 48 45 187
48 50 49 48 195
44 43 45 48 180 562 S 12

2 Tuz Matteus Salems pk 14384 Ma32R 46 47 47 45 185
44 47 46 46 183
45 44 46 46 181 549 S 7

3 Malmlund Magnus Lidingö ssk 17249 SW357 48 48 45 48 189
47 42 47 47 183
45 44 40 47 176 548 B 9

4 Marmlind Mats Elitskyttesällskapet 7143 Ma32R 43 49 48 46 186
45 46 48 45 184
45 41 48 41 175 545 B

5 Herkevall Thomas Salems pk 2139 44 47 45 45 181
44 46 48 47 185
46 47 43 41 177 543 B

6 Nilsson Ulf Bromma pk 20694 Ma32R 45 45 45 46 181
37 46 47 47 177
44 48 41 49 182 540 B

7 Sortebech Robin Lunda Skf 26790 47 43 47 45 182
45 47 44 48 184
45 44 41 43 173 539 B

8 Östlund Benny Sthlmspolisens Skf 1688 SW32R 42 47 45 49 183
44 44 43 45 176
41 41 44 43 169 528 B

9 Segendorf Björn Salems pk 129 Ma32R 47 45 45 42 179
47 43 47 44 181
45 44 32 46 167 527



10 Carlsson Peter Lövsta skf 28204 SW38R 45 41 47 42 175
46 47 44 44 181
32 42 45 44 163 519

11 Bäverlid Thomas Sthlmspolisens Skf 1309 SW38R 46 43 44 45 178
45 47 45 45 182
33 33 45 47 158 518

12 Östlundh Christer Tyresö skf 1432 SW357 45 45 39 41 170
41 42 46 45 174
42 36 43 44 165 509

13 Forsström Johan Uppl Väsby psk 40144 SW45R 45 44 46 37 17 2
42 46 43 45 176
39 41 38 40 158 506

14 Lantz Jonas Össeby pistolkamrater38819 SW357 42 46 42 46 176
40 40 39 45 164
38 43 41 37 159 499

15 Olsson Christoffer Bromma pk 23601 SW357 41 45 43 44 173
42 42 32 48 164
32 45 22 43 142 479

16 Ström Adam Handens psk 17653 SW357 39 33 44 42 158
44 38 36 41 159
43 34 30 44 151 468

17 Hedlund Mikael Lunda Skf 21890 39 41 38 33 151
43 36 48 45 172
39 31 39 31 140 463

18 Lundberg Tony Katarina psf 5793 SW357 42 39 40 32 153
40 37 33 29 139
22 44 33 39 138 430

Lag R

Plac Förening Resultat
1 Salems pk 1619



  Segendorf Björn 527
  Tuz Matteus 549
  Herkevall Thomas 543

2 Bromma pk 479
  Olsson Christoffer 479


